

*Southern California Edison*  
SCE EE Business Plan A.17-01-013

**DATA REQUEST SET A.17-01-013-ORA-SCE-001**

**To:** ORA  
**Prepared by:** Matt Evans  
**Title:** Senior Manager  
**Dated:** 03/01/2017

---

**Question 20:**

Please provide all documents and analysis you performed showing that the transitions in (18) and (19) above will not result in disruptions to customers.

**Response to Question 20:**

Per the response to question #17, SCE's intent is to minimize disruption by allowing old and new contracts to be open in parallel but that new projects will be initiated under the new contracts as soon as the contract is in place. No additional documents or analysis are available.